Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«17» июля 2016 г.

№31/355
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением
 «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатному избирательному округу №18
Рассмотрев представленные 15 июля 2017 года избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №18, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу №18, включающий 1 человека.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №18.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

  А.А. Лисицкая